



ORDEN DE COMPRA Nº 00000343/2025

Señores : MAURICIO RAMON DIAZ ROA RUT Nº 012940004-8
Dirección : SAN AMBROSIO 526
Fono : 051-342937
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	KILO	215-22-01-001-001-000	sal (IMV3563) - OBS: PACK DE SALEROS	\$1,260.50	\$2,521.01
2.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	set cocina (418) - OBS: COLADORES	\$2,100.84	\$4,201.68
2.000	JUEGOS	215-22-01-001-001-000	tazas (IMV5479) - OBS: FUENTES DE ACERO BAJA	\$2,100.84	\$4,201.68
2.000	JUEGOS	215-22-01-001-001-000	tazas (IMV5479) - OBS: FUENTES ACERO HONDAS	\$2,512.61	\$5,025.21
3.000	U.I.	215-22-01-001-001-000	exprimidor (IMV202504)	\$1,260.50	\$3,781.51
2.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-000	fuentes plasticas (IMV100168)	\$5,798.32	\$11,596.64
4.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	alcuza (56)	\$2,436.97	\$9,747.90
4.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	aceitero (375) - OBS: SPRAY	\$2,436.97	\$9,747.90
4.000	U.I.	215-22-01-001-001-000	prensa papa (IMV202505)	\$1,008.40	\$4,033.61
2.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-000	ralladores (IMV100869)	\$2,436.98	\$4,873.95
2.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	dispensador de toalla (IMV6183)	\$1,260.50	\$2,521.01
2.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	individuales (62)	\$2,521.01	\$5,042.02
2.000	Sin Definición	215-22-01-001-001-000	tabla para picar (IMV00348)	\$3,361.34	\$6,722.69
2.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-000	molde queque (IMV100000036) - OBS: GALLETAS	\$1,260.50	\$2,521.01
2.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	empanadas (IMV0949) - OBS: MOLDE	\$1,680.67	\$3,361.35
1.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	termo (IMV1915) - OBS: GRANDE	\$14,201.68	\$14,201.68
4.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	cuchillo (IMV4207) - OBS: TORTA	\$2,100.84	\$8,403.36
4.000	U.I.	215-22-01-001-001-000	chispero o encendedor (IMV10000018)	\$2,100.84	\$8,403.36
1.000	U.I.	215-22-01-001-001-000	picadora electrica (IMV10000019)	\$16,722.69	\$16,722.69
1.000	U.I.	215-22-01-001-001-000	picadora electrica (IMV10000019)	\$12,521.01	\$12,521.01
2.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-000	asadera (IMV11005)	\$6,638.66	\$13,277.31
			Continua en Hoja Siguiente.....		
				SUB TOTAL:	\$167,546
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
				TOTAL NETO:	\$167,546
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19%
				TOTAL:	\$31,834.
					\$199,380

SON: Ciento noventa y nueve mil trescientos ochenta pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, GESTION TERRITORIAL,
ENCARGADO DPTO.
OBSERVACION : ODP N 67 DIDECO, GESTION TERRITORIAL PARA SER UTILIZADO EN ACTIVIDAD TARDES LUDICAS
PARA PERSONAS MAYORES
ID Chile-Compra :

